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Osana vastuullista seuratyötä FC Honka ry teki ympäristövaikutusten 
arvioinnin keskittyen toimintansa ilmastovaikutuksiin. Työ aloitettiin 
alkuvuodesta 2023. Tavoitteena oli aluksi selvittää hiilijalanjäljen nykytila 
ja sen myötä vähentää toiminnan ilmastokuormitusta tulevaisuudessa.



FC Honka ry:n toiminnassa merkittävimmiksi ilmastovaikutusta aiheuttaviksi toimiksi nousivat 
kaukolämmön kulutus, harjoituksiin kulkeminen sekä kansainväliset turnausmatkat. Hallien ja 
kenttien lämmitys sekä matkustaminen harjoituksiin, leireille ja peleihin muodostavat yli 95 % 
toiminnan hiilijalanjäljestä. On hyvä huomioida, että vuonna 2022 kansainvälisiä turnausmatkoja 
ei vielä koronarajoitusten jälkeen tehty aivan niin paljon kuin normaalivuosina.



Merkittävimmät ilmastokuormaa aiheuttavat 
tekijät FC Hongan toiminnassa (2022)



Vastuullisuus seuratoiminnassa tulee nähdä kokonaisuutena, jonka osa-
alueet ovat sidoksissa toisiinsa. Esimerkiksi kun lisäämme kulkemista 
pyörällä tai kävellen niin vähennämme ilmastokuormaa ja samalla lisäämme 
arkiliikuntaa. Toisaalta ulkomaanmatkoja tai varustekierrätystä pohdittaessa 
tulee huomioida ilmaston lisäksi harrastustoiminnan kokonaiskustannukset.



Pyöräilykampanja, kevät ja kesä 2024

Valtaosa vanhemmista kuskaa lapset treeneihin 
autolla, vaikka polkupyörä olisi yleensä yhtä lailla 
realistinen vaihtoehto ja matkat lyhyitä.

Kestävä liikkuminen on jalkapalloseurassa 
luonteva ympäristöteko. On tärkeää, että 
ympäristöasiat huomioidaan entistä enemmän 
myös jalkapallon puolella yhtenä osana 
vastuullisuuden kokonaisuutta.

Kannustamme kaikkia pelaajia kulkemaan 
treenimatkat pyörällä tai kävellen!



Toiminnan kädenjälki

FC Hongan ydintoiminta eli jalkapallo ja liikunta, on itsessään vastuullista ja vaikuttavaa ja se 
lisää lasten, nuorten ja aikuisten hyvinvointia sekä parantaa terveyttä.

Joukkueeseen kuuluminen turvallisessa toimintaympäristössä vahvistaa mielenterveyttä, luo 
tärkeää ryhmään kuulumisen tunnetta lapsille ja nuorille ja parhaimmillaan ennaltaehkäisee 
syrjäytymistä.

Toiminnan kädenjälki (positiivinen vaikuttavuus) on merkittävä. Liikunnan lisääminen on 
tulevaisuudessa ratkaisu moneen yhteiskunnan terveyshaasteeseen.





Kiitos!

Kuvat: Juhani Järvenpää
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#MeOllaanHonka


